EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Samarganddonmahsulotlari" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBLNIA OTYET AKunaL0pNAPHUHT YMYMUIA Aurnnuwm 6aéun
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 25.03.2024
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Samarganddonmahsulotlari" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalueHHoe: "Samarganddonmahsulotlari" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: SMDM
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHve: CamapkaHnackas obnacTb, r. CamapkaHg,

yn.slkyboBckoro,4

MouyTOBLIA agpec: CamapkaHackas obnactb, r. CamapkaHz,
yn.slky6oBckoro,4

Anpec aneKTPOHHOW MoYThI: samarganddon@umail.ru
(mailto:samarganddon@umail.ru)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.samdon.uz (https://www.samdon.uz)
3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: OATB "Agrobank" Samargand filiali
Homep pacyeTHoro cyeTa: 20208000900193761001
M®O: 279
4 PETMCTPAUMNOHHBIE ® UOEHTUD®UKALLMUOHHBbIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOoM: 11710



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 201328304
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 114
OKIMO: 960349
OKOHX: 19211
COATO: 1718401

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 1,6
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,35
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,013
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 0,71

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppuumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHaoB 0,18

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 3,9
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 704,53

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 39,14
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 0
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B npoueHTax 0
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN

bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx
nepmnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
OTYETHOro nepmoja (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (No ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (8 cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nara
NPUHSATUSA
peweHus

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

nara ®.1N.0.

BCTYMNNEHNS

K

0653aHHOCTAM

15.03.2024  Hasapoe CynToH
AbayxamnooBuy

15.03.2024  Hocupos Nbpoxum

HypmyxammaToBuy

XacaHoB baxtnép
PamannonHoBuy

JonxHocTb

MyTaxaccu

6ynum
oownuru

MyTaxaccuc

OpraH

WN3b6paH

SMUTEHTa, (HasHauyeH)/
NPUHSBLWWIA BbIBEAEH N3

peleHne

YMymunin
nnrnnn
Kapopu

YMymunia
nurunuuw
Kapopwu

YMymMmnia
nnrnnnu
Kapopu

coctasa
(yBoneH,
ncreyeHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

N3bpaH
(HasHaueHr)

N3bpaH
(HasHayveH)

BblBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)
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15.03.2024 Towky3nes MyTaxaccuc = YMymuia BblBEEH N3

Temypbek Aurunn  coctasa
MabpydpXOoH yfnu Kapopwu (yBoneH)
15.03.2024 15.03.2024  Mynnogn>xaHoB 6ownuk YMymuia N3b6paH
Y nyrbex AMrnnmMw  (HasHauveH)
A6nynnaesuny Kapopw
15.03.2024 15.03.2024  lokmpoe AHcap epoamuu YMymuin N3b6paH
Xam3zaeBuy Anrnamw  (HasHauveH)
Kapopw
15.03.2024 Unewos OTaxoH myTaxaccmuc = YMymui BblBELEH N3
WnewoBuy Avrmnuw  coctasa

Kapopwu (yBoneH)

15.03.2024 CobvipoBa akunanop YMymumin BblBEEH 13
Maiicapa Aurnamw  cocrtasa
VictamoBHa Kapopu (yBOneH)

OCHOBHbIe cBeaeHUs1 0 O0MNONIHUTESIbHO BbiNyLW,eHHbIX LeHHbIX 6ymarax (3anom-me1cn,
€eCJin B OTYETHOM nepunoae oCyLLeCcTBNANICA BbiNMYCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBWWIA peleHne o BbiMycke
Jlata n Homep rocyapCTBEHHON pernuctpaumm

KonnyectBo ueHHbIx bymar (wT.) n o6bem
Bbirycka (cym)

Cnocob pasmelieHns LieHHbIX bymar
Cpokun paamelueHus
Jarta Havana

Jlata okoH4YaHus

CyLLI,eCTBeHHbIe (*)aKTbI B OEeATeNIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog

HaunmeHoBaHue CylecTBEHHOr0 Ne Harta Harta
hakTa CYILECTBEHHOIO  HACTYMNNeHUs ny6nnkauum
dpakTa CYLLECTBEHHOr0 CYLLECTBEHHOrO

dakTa dakTa
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SOMUTEHTHUWHT toKopu Bolkapys
opraHu TOMOHMAAH Kabyn
KMNUHraH kapopnap

KysaTyB KeHrawmHuHr, TadpTuw
KOMUCCUACUHWUHT EKN NXPOoUS
OpraHuHVHI Tapkubuaparu
yarapuwnap

Knmmartnun korosnap 6yivya
JapoMagnapHu xucobnaw

AdbdpunnaHraH waxcnap
pynxaTtuoaru yarapuwnap

SOMUTEHTHUWHT toKopW Bolwkapys
opraHu TOMOHMAaH Kabyn
KMNUHraH kapopnap

KysaTyB KeHrawmHuHr, Tadp T
KOMUCCUACUHWUHT EKN NXPOoUs
OpraHuHVHI Tapkunbuparu
yarapuwnap

AdbdpunnaHraH waxcnap
pynxartuoaru yarapuwnap

HanmeHoBaHme nokasarens

OcHoBHble cpeacTBa:

no nepsoHayvanbHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma unsHoca (0200)

OcTtaTtoyHas (banaHcoBasi)
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

32

36

36

30.03.2024

30.03.2024

30.03.2024

30.03.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp.

AKTUB

Ha navyano
OT4YeTHOro
nepuona

I. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

000

010

011

012

000

37073858.00

21361852.00

15712006.00

5.04.2024

5.04.2024

5.04.2024

5.04.2024

14.09.2024

14.09.2024

14.09.2024

Ha koHneL
OTYeTHOro
nepuoaa

37052009.00

25707385.00

11344624.00



no nepsoHavanbHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTusauumm (0500)
no octaTto4Hoi ctoumocTtuy (020-021)

JonrocpoyHblie NHBECTNLIMM, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
ymcne.

LleHHble 6ymarm (0610)

MHBecTuuumn B noyepHmne
X03acTBEHHbIE 06wWwecTB (0620)

NHBecTnuMK B 3aBMUCUMbIE
X03scTBEHHblE 0bwecTBa (0630)

WHBecTuuum B npeanpusatue ¢
WMHOCTpPaHHbIM Kanutanom (0640)

I'Ipoqvle AO0NroCpo4Hble NHBECTNLNN
(0690)

ObopynoeaHue k yctaHoeke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a80/xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIo NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywime aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
uncne

[Mpon3BoacTBEHHbLIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

1380052.00

388560.00

991492.00

257657.00

640486.00

17990201.00

103155948.00

95358715.00

802564.00

388560.00

414004.00

257016.00

640486.00

13044690.00

135329398.00

130809616.00



HesaBeplwéHHOe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywux neprogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebunTopbl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYEHHas

3a[0MXEeHHOCTb nokynartenei un
3akasyukos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XEeHHOCTb 060CO0 NEeHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a00/1XEeHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBNCMMbIX XO3SNCTBEHHbIX 00WECTB
(4120)

ABaHChbI, BblIaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTABLUMKAM Y
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIE MnaTeXu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble PoHabI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yypeaumTtenen no
BK/Niagam B yCTasHbI kanutan (4600)

3a[0nXEeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunam (4700)

Mpoune nebutopckue
3agonxeHHocTu (4800)

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

7721697.00

75536.00

62101099.00

9619638.00

389044.00

717.00

46922813.00

5079807.00

42913.00

530.00

45637.00

4407974.00

111808.00

67560266.00

4864510.00

479609.00

4702910.00

181.00

47719321.00

9725670.00

35035.00

530.00

32500.00



JeHexHble cpencTsa, BCEro 320 93530.00
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JHeHexHble cpeacTaa B kacce (5000) 330

JeHexHble cpencTsa Ha pacyetHom 340 82291.00
cuyete (5100)

JleHexHble cpencTea a 350
WHOCTpaHHoW BantoTe (5200)

LleHe X Hble cpeacTea u 360 11239.00
akBmBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800) 370
lNpouve Tekywme akTmebl (5900) 380 1593997.00

NTOIro Nno PASLAENY Il (cTp. 140 390 166944574.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktmuey 6anaHca 130 400 184934775.00
+390

NACCuB

I. NcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpeancTs

YctasHow kanutan (8300) 410 598250.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420 129127.00
PesepsHbin kanuTtan (8500) 430 5532251.00
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLmm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbiib 450 439998.00

(HenokpbITbI yObITOK) (8700)
Llenesble noctynnexme (8800) 460 6769182.00

Pesepsbl npeacToswmx pacxonos u 470 15113148.00
nnatexen (8900)

UTOIo Nno PA3OENY | 410+420 480 28581956.00
+430+440+450+460+470

Il. O6sa3aTenbcTBa

2031992.00

17452.00

43219.00

1971321.00

1593997.00

206515653.00

219560343.00

598250.00

129127.00

5548768.00

468317.00

6769182.00

15311147.00

28824791.00



HlonrocpoyHble 06513aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4/C/e: JONrocpoYHas
KpeanTopckas 3aL0NIXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas
[ONrocpoyHas kpeamropckas
3a[01XEHHOCTb

JonrocpoyHas 5af0nXeHOCTb
nocTasLukam 1 nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHast 3a0N1KEHHOCTb
060co6neHHbIM NoApasneneHnsimM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
JOYEpPHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035McTBEHHbIM 0blwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxogabl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbCcTBa MO HANoram u
obs3atenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne nonrocpoyHbie
0OTCpoYeHHble obsi3aTenbcTea (7250,
7290)

ABaHCbIl, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasunkos (7300)

HonrocpoyHble 6aHKOBCKUE KPeanThI
(7810)

JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne nonrocpoyHbie
KpPeauTopCKue 3a80MXKEHHOCTH
(7900)

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

5717000.00

5717000.00

3719000.00

3719000.00



TeKyLLI,I/IG O6HSaTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM yncCne: Tekywas Kkpeamropckas
3a00/1XEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

N3 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3af0/1KeHHOCTb

3a[01XEHHOCTb MOCTaBIyMKaM U
nogpsgyvkam (6000)

3a[0/1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a[0MXEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCUMbIM XO35IMCTBEHHbBIM
obwectBam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpO‘-IeHHble obsa3aTtenbcTaa no
Hanoram m 06ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

Mpoume oTCpoYEHHbIE
obsizatenbcTtea (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00/1XEHHOCTb MO nnaTtexam B
6ooxeT (6400)

3aﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb no CcTpaxoBaHWUIO
(6510)

3a001XeHHOCTb Mo nnartexam B
rocyaapCTBEHHbIE LieneBble (OoHAObI
(6520)

3a40M1XEHHOCTb yuypeanTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyna
(6700)

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

150635819.00

14059030.00

6489590.00

98569439.00

1139603.00

237080.00

1614139.00

74690.00

2427237.00

1876718.00

187016552.00

17927815.00

7723815.00

134932528.00

2337455.00

225069.00

3559236.00

84895.00

1532062.00

2273069.00
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KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKUE 730
kpeanTbl (6810)

KpaTtkocpouHble 3armbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb ONTOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTs (6950)

lMpoumne kpeaunTopckne 760
3a80/1XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

NTOIO Mo Il PASOENY (cTp. 490 770
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (ctp. 780
480+770)

13367933.00

24639417.00

199973.00

156352819.00

184934775.00

Otuet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HaunmeHoBaHve Kon 3acooTBeTcTBylOWMA Nepuog,

nokasaTens CTp. NpOWOro roga
LOX0Abl pacxonbl noxonb
(Npwbbinb) (ybbITKI) (Npmbbinb)

UYnctasa Bbipyyka o 010  284562261.00
peanuaauuu

npoayKuun

(ToBapos, paboT u

ycnyr)

CebecToumocTb 020
peann3oBaHHOM
npoAyKUMn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

Banosas npubbinb 030 26415991.00
(ybbiTOK) OT

peanusauum

npoayKumn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

(cTp.010-020)

174610516.00

258146270.00

21339791.00

34156209.00

192214.00

190735552.00

219560343.00

3a OTYeTHbIV Nepnos

pacxonbl
(ybbITKI)

153270725.00



Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTtp.050+060
+070+080), B TOM
ynucne:

Pacxonbl no
peanuaauun

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxolb

Pacxobl 0T4ETHOro
nepuoaa,
NCKloYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oynywem

MNpo4ne goxonbl OT
OCHOBHOW
neaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOM
LEeSTEeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHcoBON
NesaTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yYucne:

Joxonbl B BUIE
OVBUOEHOOB

Joxonbl B BUIe
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
JONrocpoYHOM
apeHaa (nMM3uHr)

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

22020612.00

1998895.00

6720421.00

10967611.00

2333685.00

5724640.00

10120019.00

21894379.00

1995157.00

4724560.00

13791660.00

1383002.00

3367040.00

2812452.00



Joxonbl oT
BaJTOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

Mpouve poxodpbl OT
douHaHCcoBOMN
NeaTeNnbHOCTH

Pacxogpbl no
doMHaHCOBOWA
NesATEeNbHOCTH
(cTp.180+190+200

+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BMOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Buae
NPOLEHTOB NO
[ONrOCPOYHOIA
apeHpaa (nMauHry)

YObITKM OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

MNpo4une pacxonbl
no tpmHaHCcoBOW
neaTenbHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK)
oT

001exo3aicTBEHHOM

NesATeNbHOCTH
(cTp.100+110-170)

YpesBblyaiiHble
npmbbINM 1 yBbITKM

Mpnbbinb (ybbITOK)
[0 ynnaTbl Hanora
Ha Joxonbl
npubbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha moxonbl
(npwbbinb)

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

8634696.00

8634696.00

1485323.00

1432153.00

53170.00

1963145.00

740061.00
740061.00
2072391.00
2072391.00
1604074.00
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Mpoyne Hanoru un 260
cbopbl 0T NpuUbbINK
Yucras npubbinb 270 6671551.00 468317.00
(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp-240-250-260)
CeeneHMs 06 ayaAUTOPCKOM 3aK/0YeHUn
HaumeHoBaHve [Tarta Homep Bug Jata Homep D .N.0.
ayaMTOPCKOA BblOaun NINLLEH3UVBAKIIOYEHUS BblAa4n ayaomTopckaymmTopa
opraHnsaumm nMLeH3nn ayoMTOPCKOro 3aKMOYEHURY INTOPOB),
3aKItoYeHNs NPOBOAMBLIENO
NpoBepPKY
“ZAMIN OIL- 2019-04-05 774 ayouT 2024-03-11 AY Xyxakynos
AUDIT” MYX (PoMHAHCOBO-
X035NCTBEHHOWA
neaTenbHoCTU

Cnucok adpcounmpoBaHHbIX NuUL, (MO COCTOSAHUIO Ha KOHEL, OTYETHOrO roaa)

®.N.0. nnm nonHoe
HanMeHoBaHue

Typaves 3nesyanmnH
baxTnéposuy

Hasapos CynToH
Ab6ayxamnooBmy

MecToHaxoxaeHvne
(MECTOXNTENBCTBO)
(rocymapcTBo, 0bnacTb,
ropon, panoH)

TowkeHT YyTena p-H, kB21
Bupnuk MCI™ 13-yi1 42 kB

TowkeHT waxap YunoHsop
TyMaH BolikypfoH Ky4acw,
46-yin, 11 xoHaooH

OcHoBaHue, no Dara
KOTOPOMY OHM (racTynneHus
npu3HarTCs OCHOBaHMS (-
agppnnmMpoBaHHbIMA  UiA)

niuamu

4ynieH 2024-03-25
HabnogaTenbHOro

coBeTa

4ynieH 2024-03-15
HabnonaTenbHOro

coBeTa

Konwns a
3aK/OYE

3arpyau
openinfo
audit_co
%D0%B!
D1%83Y
D0%B89
D1%85Y
D1%81Y
D0%B19
D1%

82_d4P(



Xymaes HoaunpxoH
XaxoHoBny

Mprmos KoMunxox
Kapnmosuy

Kamonos KaxpamoH
TypCcyHXOHOBMY

Vcmannos
AKpaMxoH
XolwmnmoBun4

Hocupogs N6poxum
HypmyxammaTtoBumy

MynnogxaHos
Y nyrbek
Abnynnaesny

loknpoe AHcap
XamzaeBuny

TypcyHos Ixamon
HacunmoBuy

Paxabos Opudp
Swmyp3aesmny

HypmaTos Haspy3
Maxxunpoosuy

Wcmannos Anvwep
tOnpowesuny

lepboes Komun
PaxmoHb6epaveBuny

TowkeHT waxap SAkkacapoi
TymaH bobyp ky4acu, 87/1B-
yn, 41 XoHa[oH.

owkeHT waxpwu, Ceprenm
TymaHu 8a maesecu 18 yi
58 xoHanoH

CamapkaHa BUnositu
Xombor TymaHu
3apacpwoH max. YpTtabys
Kyyacw, 118-yn

TowkeHT waxpn Onmasop
TymaHu 1- daism 6anaHg,
maxannacu 1yn 58-xoHanoH

TowkeHT waxpu M.Y nyrbek
TymaHun Katta gapxoH 26 yi

TowkeHT waxap AwHaobon
TymaHu bupnawraH 5-t1op
Ky4a 87-yn.

CamapkaHz waxpu
Mactoaprom TymaHm
Oumnwkmbona Mo
Homosrox maxannacw.

CamapkaHg waxap Knp
maxanacw

CamapkaHa BUnositu
Hypoboa TymaHu KyproHuya
KMLWWNOFK

CamapkaHa Bunositu
KatTakyproH tymaHu
['MpAVKYpProH kuwnoru

CamapkaHi Bunosatu
MacTtoaprom TymaHm Xayn
Kocum KW

CamapkaHg waxpu V6H
CwvHo kyvacu 15/13 yi

yneH
HabnogaTenbHoOro
coseTa

yneH
HabnopaTenbHOro
coseTa

yneH
HabnogaTenbHoOro
coseTta

YneH
HabnoaTenbHOro
coseTa

yneH
HabnogaTenbHoOro
coseTa

4NeH PEeBN3VIOHHOW
Komumceun

Y4JieH PEBU3NOHHOM
KoMuceum

4JIeH PEBU3NIOHHOM
KoMuceum

4nieH
UCTONHUTENBHOIO
opraHa

YneH
UCTONHUTENbHOIO
opraHa

YneH
NCTMONHUTENBHOIO
opraHa

YneH
UCTONHUTENBHOIO
opraHa

2019-03-29

2024-03-15

2022-06-28

2023-03-30

2024-03-15

2024-03-15

2024-03-15

2022-03-30

2020-04-20

2017-05-19

2017-05-19

2017-05-19



YcmoHoB Snep CamapkaHg waxpu mac. 4neH 2021-03-30
Kabynosuy Kopacys 80 yin 27 xoHanoH NCMOTHUTESNIbHOI O
opraHa

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4813
Dara: 14.05.2024



